
開催日 平成23年5月21日 トラック種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 松本陸協 [0] 競技会名 平成２３年度松本市小学生陸上競技大会 ｺｰﾄﾞ  [11200405] ﾄﾗｯｸ審判長  下川  泰秀

競技場名 県松本平広域公園 ｺｰﾄﾞ  [201020] 記録主任：  林　嘉久夫

種  目 月/日 組 風速 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録
５年女子  5/21  1組 +3.1  1 鈴島 瑞菜(5)    15.07  2 甲斐 彩子(5)    15.60  3 麻沼 優理(5)    16.39  4 市川 歌乃(5)    16.66

芳川小 開智小 開智小 梓川小
 5 田中 ゆりな(5)    16.73 清水 桃花(5) 欠場

開明小 島内小
 2組 +2.9  1 山口 優花(5)    15.20  2 宍戸 優希(5)    16.50  3 熊澤 玲菜(5)    16.63  4 宮下 結華(5)    16.87

梓川小 筑摩小 開智小 開智小
 5 谷口 真生(5)    17.03  6 外谷 望(5)    17.27

二子小 開明小
６年女子  5/21  1組 +3.1  1 堤 向日葵(6)    14.74  2 西村 光(6)    15.14  3 武居 麻結(6)    15.44  4 大月 純(6)    15.64

寿小 清水小 今井小 鎌田小
 5 礒 清菜(6)    15.80  6 大沢 貴子(6)    15.86  7 古厩 亜美(6)    16.30  8 小木曽 里沙(6)    16.35

開智小 二子小 島立小 開智小
 2組 +3.3  1 横山 可奈子(6)    14.73  2 松山 由里香(6)    14.79  3 小林 侑生(6)    15.08  4 太田 愛海(6)    15.14

鎌田小 島内小 菅野小 開智小
 5 友渕 若穂(6)    15.17  6 宮下 奈緒(6)    15.55  7 白倉 李緒(6)    15.87

寿小 島立小 二子小
女子  5/21  1 根津 葵(5)  3:32.65  2 塩原 優夏(6)  3:39.57  3 土田 彩美(6)  3:41.94  4 小岩井 杏花(6)  3:52.75

本郷小 島立小 寿小 鎌田小
 5 南澤 あゆ(6)  3:53.27  6 渭原 千夏子(6)  3:54.00  7 伊藤 佳菜美(6)  3:58.50  8 喜多見 彩乃(6)  3:59.41

二子小 梓川小 田川小 開明小
 9 塩原 朱夏(5)  4:03.41 10 安元 実佑(5)  4:04.36 11 丸山 純礼(5)  4:04.63 12 羽多野 桃香(6)  4:04.72

本郷小 ｺﾒｯﾄ波田 梓川小 梓川小
13 安藤 里架(6)  4:06.52 14 三田 尚果(5)  4:42.54

ｺﾒｯﾄ波田 ｺﾒｯﾄ波田
女子  5/21 -0.1  1 上條 夏歩(6)    17.74  2 倉橋 美奈未(6)    19.22  3 輿 恵子(5)    19.29  4 佐藤 美七海(6)    19.31

今井小 今井小 芝沢小 開明小
 5 飯島 彩香(5)    20.42  6 日向 萌(5)    21.59

開智小 開明小
オープン女子  5/21  1組 +1.2  1 三田 有紗(6)    14.54  2 的場 優衣(6)    15.43  3 小林 愛佳(5)    15.88  4 中田 結希(6)    17.05

ｺﾒｯﾄ波田 清水小 ｺﾒｯﾄ波田 ｺﾒｯﾄ波田
 5 小林 未璃愛(5)    17.44  6 小池 留夏(5)    17.57  7 上嶋 麻衣(5)    18.36  8 黒田 唯(4)    18.41

島内小 本郷小 梓川小 開智小
 9 百瀬 結香(4)    18.53

田川小
 2組 -0.5  1 野口 沙彩(4)    17.05  2 小澤 海美(4)    17.15  3 長井 麻美(4)    17.83  4 青木 さくら(4)    17.86

今井小 本郷小 田川小 梓川小
 5 志水 那帆(4)    18.07  6 福島 未夢(4)    18.28  7 末木 希(4)    18.36  8 小野 姫菜(4)    18.57

ｺﾒｯﾄ波田 梓川小 開智小 芝沢小
 9 中田 笑実子(4)    18.98

ｺﾒｯﾄ波田
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開催日 平成23年5月21日 リレー種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 松本陸協 [0] 競技会名 平成２３年度松本市小学生陸上競技大会 ｺｰﾄﾞ  [11200405] ﾄﾗｯｸ審判長  下川  泰秀

競技場名 県松本平広域公園 ｺｰﾄﾞ  [201020] 記録主任：  林　嘉久夫

種  目 月/日 組 順位 競技者名２ 競技者名３ 競技者名４ 記  録 備  考
女子  5/21  1組     1 ｺﾒｯﾄ波田(A) 百瀬 天音(6) 百瀬 そよか(6) 中村 芽生(6) 中塚 真子(6)       57.51

    2 田川小 今井 香帆(6) 藤沼 奈津(6) 池田 仁美(6) 辻村 夢実(6)     1:01.91
    3 梓川小 上嶋 彩香(6) 西牧 亜加莉(6) 横山 夏帆(6) 西山 果歩(6)     1:02.52
    4 菅野小 赤羽 ゆり華(6) 高橋 知沙都(6) 松下 奈那子(6) 岩垂 瀬夏(6)     1:04.19
    5 開明小(B) 高橋 加奈(5) 樋口 奈央(6) 前田 えな(5) 古畑 莉歩(5)     1:04.93
    6 清水小 西原 萌(6) 龍野 琴乃(6) 田中 凜花(6) 松邑 美来(6)     1:05.04

旭町小 中村 百花(6) 中川 友香(6) 工藤 真白(6) 宮下 瑠奈(6) 失格      T-1
 2組     1 ｺﾒｯﾄ波田(B) 倉谷 奈菜(6) 柏原 朋意(6) 一柳 菜々子(6) 二村 美羽(6)     1:00.23

    2 開明小(A) 吉澤 陽菜(6) 板花 佳乃子(6) 大塚 千咲(6) 西條 朱莉(6)     1:00.89
    3 岡田小 石川 瑶乃(6) 柳原 咲希(6) 植村 夏帆(6) 山下 優生(6)     1:02.49
    4 島内小 樟 恵里(5) 髙山 瑞季(5) 田力 萌香(5) 河野 莉奈(5)     1:04.90
    5 芝沢小 池田 杏莉(5) 藤澤 優衣(6) 塚田 帆風(6) 北林 玲奈(6)     1:06.34
    6 本郷小 柳澤 ほのか(6) 大堀 和佳奈(6) 小口 奈波(6) 折井 映美(6)     1:07.49

チーム名 競技者名１

4×100m



開催日 平成23年5月21日 フィールド種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 松本陸協 [0] 競技会名 平成２３年度松本市小学生陸上競技大会 ｺｰﾄﾞ  [11200405] 跳躍審判長  下川  泰秀
投擲審判長  下川  泰秀

競技場名 県松本平広域公園 ｺｰﾄﾞ  [201020] 記録主任：  林　嘉久夫

種  目 月/日 組 風速 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録
女子  5/21  1 上條 みなみ(6)    1.00  2 松岡 里穂(5)    0.95  3 中野 莉花(6)    0.85

芝沢小 芳川小 芝沢小
女子  5/21  1 青木 七海(6)    4.15  2 伊藤 沙恵(6)    3.40  3 小澤 由衣(6)    3.39  4 宮崎 涼花(6)    3.27

芳川小  +2.9 二子小  +2.2 二子小  +2.1 大野川小  -0.5
 5 安藤 ちはや(5)    3.18  6 鈴木 二葉(6)    3.15

芳川小  +1.1 二子小  -0.6
女子  5/21  1 石川 園果(6)   44.19  2 浅野 沙月(6)   28.28  3 三木 まどか(6)   26.86  4 飯沼 笑花(5)   21.86

島内小 島立小 旭町小 岡田小
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決勝 5月21日  9:25

[ 1組] 風速 +3.1 [ 2組] 風速 +2.9

 1 鈴島 瑞菜(5)     15.07  1 山口 優花(5)     15.20 
ｽｽﾞｼﾏ ﾐｽﾞﾅ 芳川小 ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾕｳｶ 梓川小

 2 甲斐 彩子(5)     15.60  2 宍戸 優希(5)     16.50 
ｶｲ ｱﾔｺ 開智小 ｼｼﾄﾞ  ﾕｷ 筑摩小

 3 麻沼 優理(5)     16.39  3 熊澤 玲菜(5)     16.63 
ｱｻﾇﾏ ﾕﾘ 開智小 ｸﾏｻﾞﾜ ﾚｲﾅ 開智小

 4 市川 歌乃(5)     16.66  4 宮下 結華(5)     16.87 
ｲﾁｶﾜ  ｶﾉ 梓川小 ﾐﾔｼﾀ ﾕｲｶ 開智小

 5 田中 ゆりな(5)     16.73  5 谷口 真生(5)     17.03 
ﾀﾅｶ ﾕﾘﾅ 開明小 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ 二子小
清水 桃花(5)  6 外谷 望(5)     17.27 
ｼﾐｽﾞ ﾓﾓｶ 島内小 ﾄﾔ ﾉｿﾞﾐ 開明小欠場

6   467

2   294

7   249

4   412

3   248

記録／備考
5   185

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2   446

4   183

7   269

5   225

6   476

3   247

５年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 鈴島 瑞菜(5) 芳川小     15.07 (+3.1)   1   1
   2 山口 優花(5) 梓川小     15.20 (+2.9)   2   1
   3 甲斐 彩子(5) 開智小     15.60 (+3.1)   1   2
   4 麻沼 優理(5) 開智小     16.39 (+3.1)   1   3
   5 宍戸 優希(5) 筑摩小     16.50 (+2.9)   2   2
   6 熊澤 玲菜(5) 開智小     16.63 (+2.9)   2   3
   7 市川 歌乃(5) 梓川小     16.66 (+3.1)   1   4
   8 田中 ゆりな(5) 開明小     16.73 (+3.1)   1   5
   9 宮下 結華(5) 開智小     16.87 (+2.9)   2   4
  10 谷口 真生(5) 二子小     17.03 (+2.9)   2   5
  11 外谷 望(5) 開明小     17.27 (+2.9)   2   6

組

  269
  249
  467
  294

  225
  412
  248
  183

  476
  185
  247

所属名 記録（風） 備考順位 No. 氏  名 都道府県

５年女子

100m
タイムレース

順位



決勝 5月21日 10:00

[ 1組] 風速 +3.1 [ 2組] 風速 +3.3

 1 堤 向日葵(6)     14.74  1 横山 可奈子(6)     14.73 
ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ 寿小 ﾖｺﾔﾏ  ｶﾅｺ 鎌田小

 2 西村 光(6)     15.14  2 松山 由里香(6)     14.79 
ﾆｼﾑﾗ  ﾋｶﾘ 清水小 ﾏﾂﾔﾏ ﾕﾘｶ 島内小

 3 武居 麻結(6)     15.44  3 小林 侑生(6)     15.08 
ﾀｹｲ ﾏﾕ 今井小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 菅野小

 4 大月 純(6)     15.64  4 太田 愛海(6)     15.14 
ｵｵﾂｷ  ｼﾞｭﾝ 鎌田小 ｵｵﾀ ﾏﾅﾐ 開智小

 5 礒 清菜(6)     15.80  5 友渕 若穂(6)     15.17 
ｲｿ ｻﾔﾅ 開智小 ﾄﾓﾌﾞﾁ ﾜｶﾎ 寿小

 6 大沢 貴子(6)     15.86  6 宮下 奈緒(6)     15.55 
ｵｵｻﾜ ﾀｶｺ 二子小 ﾐﾔｼﾀ ﾅｵ 島立小

 7 古厩 亜美(6)     16.30  7 白倉 李緒(6)     15.87 
ﾌﾙﾏﾔ ｱﾐ 島立小 ｼﾗｸﾗ ﾘｵ 二子小

 8 小木曽 里沙(6)     16.35 
ｵｷﾞｿ ﾘｻ 開智小

5   460

9

6   236

7   448

所属名 記録／備考
2   302

順 ﾚｰﾝ No.

3   380

4   367

8   4656   459

  239

7   468

8   298

3   221

2   305

4   369

5   393

６年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 横山 可奈子(6) 鎌田小     14.73 (+3.3)   2   1
   2 堤 向日葵(6) 寿小     14.74 (+3.1)   1   1
   3 松山 由里香(6) 島内小     14.79 (+3.3)   2   2
   4 小林 侑生(6) 菅野小     15.08 (+3.3)   2   3
   5 西村 光(6) 清水小     15.14 (+3.1)   1   2
   5 太田 愛海(6) 開智小     15.14 (+3.3)   2   4
   7 友渕 若穂(6) 寿小     15.17 (+3.3)   2   5
   8 武居 麻結(6) 今井小     15.44 (+3.1)   1   3
   9 宮下 奈緒(6) 島立小     15.55 (+3.3)   2   6
  10 大月 純(6) 鎌田小     15.64 (+3.1)   1   4
  11 礒 清菜(6) 開智小     15.80 (+3.1)   1   5
  12 大沢 貴子(6) 二子小     15.86 (+3.1)   1   6
  13 白倉 李緒(6) 二子小     15.87 (+3.3)   2   7
  14 古厩 亜美(6) 島立小     16.30 (+3.1)   1   7
  15 小木曽 里沙(6) 開智小     16.35 (+3.1)   1   8

  468
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  239
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  460
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順位
  302
  369
  448

所属名 記録（風） 備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

６年女子

100m
タイムレース



決勝 5月21日 11:20

 1 根津 葵(5)  3:32.65 
ﾈﾂ ｱｵｲ 本郷小

 2 塩原 優夏(6)  3:39.57 
ｼｵﾊﾗ ﾕｳｶ 島立小

 3 土田 彩美(6)  3:41.94 
ﾂﾁﾀﾞ ｱﾐ 寿小

 4 小岩井 杏花(6)  3:52.75 
ｺｲﾜｲ  ｷｮｳｶ 鎌田小

 5 南澤 あゆ(6)  3:53.27 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｱﾕ 二子小

 6 渭原 千夏子(6)  3:54.00 
ｲﾊﾗ  ﾁｶｺ 梓川小

 7 伊藤 佳菜美(6)  3:58.50 
ｲﾄｳ ｶﾅﾐ 田川小

 8 喜多見 彩乃(6)  3:59.41 
ｷﾀﾐ ｱﾔﾉ 開明小

 9 塩原 朱夏(5)  4:03.41 
ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭｶ 本郷小

10 安元 実佑(5)  4:04.36 
ﾔｽﾓﾄ ﾐﾕ ｺﾒｯﾄ波田

11 丸山 純礼(5)  4:04.63 
ﾏﾙﾔﾏ  ｽﾐﾚ 梓川小

12 羽多野 桃香(6)  4:04.72 
ﾊﾀﾉ  ﾓﾓｶ 梓川小

13 安藤 里架(6)  4:06.52 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｶ ｺﾒｯﾄ波田

14 三田 尚果(5)  4:42.54 
ﾐﾀﾅｵｶ ｺﾒｯﾄ波田

7   139

13   129

8   194

3   140

12   191

5   506

11   436

6   291

10   154

2   301

14   466

4   368

1   502

9   461

女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日 9:00

風速 -0.1

 1 上條 夏歩(6)    17.74 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶﾎ 今井小

 2 倉橋 美奈未(6)    19.22 
ｸﾗﾊｼ ﾐﾅﾐ 今井小

 3 輿 恵子(5)    19.29 
ｺｼ ｹｲｺ 芝沢小

 4 佐藤 美七海(6)    19.31 
ｻﾄｳ ﾐﾅﾐ 開明小

 5 飯島 彩香(5)    20.42 
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔｶ 開智小

 6 日向 萌(5)    21.59 
ﾋﾅﾀ ﾓｴ 開明小

4   268

6   282

7   228

2   325

5   313

3   308

女子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日 12:25

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 ｺﾒｯﾄ波田(A)   102 百瀬 天音(6)     57.51  1   4 ｺﾒｯﾄ波田(B)   119 倉谷 奈菜(6)   1:00.23 

ｺﾒｯﾄﾊﾀA ﾓﾓｾ ｱﾏﾈ ｺﾒｯﾄﾊﾀB ｸﾗﾔ ﾅﾅ
  103 百瀬 そよか(6)   104 柏原 朋意(6)

ﾓﾓｾ ｿﾖｶ ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾄﾓｲ
  112 中村 芽生(6)   136 一柳 菜々子(6)

ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ ｲﾁﾔﾅｷﾞ ﾅﾅｺ
  110 中塚 真子(6)   106 二村 美羽(6)

ﾅｶﾂｶ ﾏｺ ﾆﾑﾗ ﾐｳ
 2   2 田川小   431 今井 香帆(6)   1:01.91  2   3 開明小(A)   290 吉澤 陽菜(6)   1:00.89 

ﾀｶﾞﾜｼｮｳ ｲﾏｲ ｶﾎ ｶｲﾒｲｼｮｳA ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾅ
  420 藤沼 奈津(6)   267 板花 佳乃子(6)

ﾌｼﾞﾇﾏ ﾅﾂ ｲﾀﾊﾅ ｶﾉｺ
  424 池田 仁美(6)   273 大塚 千咲(6)

ｲｹﾀﾞ ﾋﾄﾐ ｵｵﾂｶ ﾁｻｷ
  422 辻村 夢実(6)   277 西條 朱莉(6)

ﾂｼﾞﾑﾗ ﾕﾒﾐ ｻｲｼﾞｮｳ ｼｭﾘ
 3   4 梓川小   180 上嶋 彩香(6)   1:02.52  3   7 岡田小   203 石川 瑶乃(6)   1:02.49 

ｱｽﾞｻｶﾞﾜｼｮｳ ｶﾐｼﾞﾏ  ｱﾔｶ ｵｶﾀﾞｼｮｳ ｲｼｶﾜ ﾀﾏﾉ
  176 西牧 亜加莉(6)   198 柳原 咲希(6)

ﾆｼﾏｷ  ｱｶﾘ ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｻｷ
  193 横山 夏帆(6)   207 植村 夏帆(6)

ﾖｺﾔﾏ  ﾅﾂﾎ ｳｴﾑﾗ ｶﾎ
  177 西山 果歩(6)   215 山下 優生(6)

ﾆｼﾔﾏ  ｶﾎ ﾔﾏｼﾀ ﾕｷ
 4   6 菅野小   378 赤羽 ゆり華(6)   1:04.19  4   5 島内小   447 樟 恵里(5)   1:04.90 

ｽｶﾞﾉｼｮｳ ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ ｼﾏｳﾁｼｮｳ ﾀﾌﾞﾉｷ ﾒｸﾞﾘ
  381 高橋 知沙都(6)   437 髙山 瑞季(5)

ﾀｶﾊｼ ﾁｻﾄ ﾀｶﾔﾏ ﾐｽﾞｷ
  379 松下 奈那子(6)   441 田力 萌香(5)

ﾏﾂｼﾀ ﾅﾅｺ ﾀﾁﾞｶﾗ ﾓｴｶ
  382 岩垂 瀬夏(6)   454 河野 莉奈(5)

ｲﾜﾀﾞﾚ ｾﾅ ｺｳﾉ ﾘﾅ
 5   7 開明小(B)   284 高橋 加奈(5)   1:04.93  5   2 芝沢小   340 池田 杏莉(5)   1:06.34 

ｶｲﾒｲｼｮｳB ﾀｶﾊｼ ｶﾅ ｼﾊﾞｻﾜｼｮｳ ｲｹﾀﾞ ｱﾝﾘ
  266 樋口 奈央(6)   329 藤澤 優衣(6)

ﾋｸﾞﾁ ﾅｵ ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲ
  275 前田 えな(5)   335 塚田 帆風(6)

ﾏｴﾀﾞ ｴﾅ ﾂｶﾀﾞ ﾎﾉｶ
  285 古畑 莉歩(5)   328 北林 玲奈(6)

ﾌﾙﾊﾀ ﾘﾎ ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾅ
 6   5 清水小   395 西原 萌(6)   1:05.04  6   6 本郷小   488 柳澤 ほのか(6)   1:07.49 

ｼﾐｽﾞｼｮｳ ﾆｼﾊﾗ  ﾓｴ ﾎﾝｺﾞｳｼｮｳ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾎﾉｶ
  385 龍野 琴乃(6)   494 大堀 和佳奈(6)

ﾀﾂﾉ  ｺﾄﾉ ｵｵﾎﾘ ﾜｶﾅ
  387 田中 凜花(6)   500 小口 奈波(6)

ﾀﾅｶ  ﾘﾝｶ ｵｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ
  397 松邑 美来(6)   495 折井 映美(6)

ﾏﾂﾑﾗ  ﾐｸ ｵﾘｲ ｴﾐ
  8 旭町小   145 中村 百花(6)

ｱｻﾋﾏﾁｼｮｳ ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｶ 失格
  146 中川 友香(6) T-1

ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｶ
  149 工藤 真白(6)

ｸﾄﾞｳ ﾏｼﾛ
  150 宮下 瑠奈(6)

ﾐﾀｼﾀ ﾙﾅ

女子

4×100m

決勝



   1 ｺﾒｯﾄ波田(A)     57.51 百瀬 天音(6) 百瀬 そよか(6) 中村 芽生(6) 中塚 真子(6)   1   1
   2 ｺﾒｯﾄ波田(B)   1:00.23 倉谷 奈菜(6) 柏原 朋意(6) 一柳 菜々子(6) 二村 美羽(6)   2   1
   3 開明小(A)   1:00.89 吉澤 陽菜(6) 板花 佳乃子(6) 大塚 千咲(6) 西條 朱莉(6)   2   2
   4 田川小   1:01.91 今井 香帆(6) 藤沼 奈津(6) 池田 仁美(6) 辻村 夢実(6)   1   2
   5 岡田小   1:02.49 石川 瑶乃(6) 柳原 咲希(6) 植村 夏帆(6) 山下 優生(6)   2   3
   6 梓川小   1:02.52 上嶋 彩香(6) 西牧 亜加莉(6) 横山 夏帆(6) 西山 果歩(6)   1   3
   7 菅野小   1:04.19 赤羽 ゆり華(6) 高橋 知沙都(6) 松下 奈那子(6) 岩垂 瀬夏(6)   1   4
   8 島内小   1:04.90 樟 恵里(5) 髙山 瑞季(5) 田力 萌香(5) 河野 莉奈(5)   2   4
   9 開明小(B)   1:04.93 高橋 加奈(5) 樋口 奈央(6) 前田 えな(5) 古畑 莉歩(5)   1   5
  10 清水小   1:05.04 西原 萌(6) 龍野 琴乃(6) 田中 凜花(6) 松邑 美来(6)   1   6
  11 芝沢小   1:06.34 池田 杏莉(5) 藤澤 優衣(6) 塚田 帆風(6) 北林 玲奈(6)   2   5
  12 本郷小   1:07.49 柳澤 ほのか(6) 大堀 和佳奈(6) 小口 奈波(6) 折井 映美(6)   2   6

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

女子



決勝 5月21日 9:00

上條 みなみ(6)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾅﾐ 芝沢小
松岡 里穂(5)
ﾏﾂｵｶ ﾘﾎ 芳川小
中野 莉花(6)
ﾅｶﾉ ﾘﾅ 芝沢小

 0.85

 1.00

 0.95

3 1   337
o o xxx

2 2   478
o o o xo xxx

xxx
1 3   350

- - o o o

記録 備考m80 m85 m90 m95 1m00 1m05

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月21日 9:00

３回の
最高記録

青木 七海(6)   x  3.66  4.15   4.15    4.15 
ｱｵｷ ﾅﾅﾐ 芳川小  -0.5  -0.9  +2.9   +2.9    +2.9
伊藤 沙恵(6)  3.24  3.33  3.40   3.40    3.40 
ｲﾄｳ ｻｴ 二子小  +0.2  -0.2  +2.2   +2.2    +2.2
小澤 由衣(6)  3.37  3.34  3.39   3.39    3.39 
ｵｻﾞﾜ ﾕｲ 二子小  -0.5  +2.7  +2.1   +2.1    +2.1
宮崎 涼花(6)  3.27  3.18   x   3.27    3.27 
ﾐﾔｻﾞｷ ｽｽﾞｶ 大野川小  -0.5  -0.5  +2.0   -0.5    -0.5
安藤 ちはや(5)  2.40   x  3.18   3.18    3.18 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾁﾊﾔ 芳川小  -1.1  +0.5  +1.1   +1.1    +1.1
鈴木 二葉(6)  3.15  2.94   x   3.15    3.15 
ｽｽﾞｷ ﾌﾀﾊﾞ 二子小  -0.6  +0.9  +1.4   -0.6    -0.6

6 2   464

4 3   404

5 1   486

2 6   473

3 4   471

記録 備考

1 5   477

-3- -4- -5- -6-

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月21日 9:00

３回の
最高記録

石川 園果(6)
ｲｼｶﾜ ｿﾉｶ 島内小
浅野 沙月(6)
ｱｻﾉ ｻﾂｷ 島立小
三木 まどか(6)
ﾐｷ ﾏﾄﾞｶ 旭町小
飯沼 笑花(5)
ｲｲﾇﾏ ｴﾐｶ 岡田小

 21.86 

 26.86 

1   201
   o    o  21.86   21.86

   x  26.86   26.86
3 2   148

   x

4

 28.28 

 44.19 

2 4   457
   o  28.28    o   28.28

記録 備考

1 3   444
 44.19    o    o   44.19

-5- -6-

女子

ﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-



決勝 5月21日 10:40

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 -0.5

 1 三田 有紗(6)     14.54  1 野口 沙彩(4)     17.05 
ﾐﾀ ｱﾘｻ ｺﾒｯﾄ波田 ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 今井小

 2 的場 優衣(6)     15.43  2 小澤 海美(4)     17.15 
ﾏﾄﾊﾞ  ﾕｲ 清水小 ｵｻﾞﾜ ｳﾐ 本郷小

 3 小林 愛佳(5)     15.88  3 長井 麻美(4)     17.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｶ ｺﾒｯﾄ波田 ﾅｶﾞｲ ﾏﾐ 田川小

 4 中田 結希(6)     17.05  4 青木 さくら(4)     17.86 
ﾅｶﾀ ﾕｳｷ ｺﾒｯﾄ波田 ｱｵｷ  ｻｸﾗ 梓川小

 5 小林 未璃愛(5)     17.44  5 志水 那帆(4)     18.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾘｱ 島内小 ｼﾐｽﾞ ﾅﾎ ｺﾒｯﾄ波田

 6 小池 留夏(5)     17.57  6 福島 未夢(4)     18.28 
ｺｲｹ ﾙｶ 本郷小 ﾌｸｼﾏ  ﾐﾕ 梓川小

 7 上嶋 麻衣(5)     18.36  7 末木 希(4)     18.36 
ｶﾐｼﾞﾏ  ﾏｲ 梓川小 ｽｴｷ ﾉｿﾞﾐ 開智小

 8 黒田 唯(4)     18.41  8 小野 姫菜(4)     18.57 
ｸﾛﾀﾞ ﾕｲ 開智小 ｵﾉ ﾋﾒﾅ 芝沢小

 9 百瀬 結香(4)     18.53  9 中田 笑実子(4)     18.98 
ﾓﾓｾ ﾕｲｶ 田川小 ﾅｶﾀ ｴﾐｺ ｺﾒｯﾄ波田

4   352

1   108

7   224

8   126

2   158

5   175

9   496

6   423

記録／備考
3   304

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

9   419

4   179

8   246

6   497

5   109

2   450

1   124

3   128

7   389

オープン女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 三田 有紗(6) ｺﾒｯﾄ波田     14.54 (+1.2)   1   1
   2 的場 優衣(6) 清水小     15.43 (+1.2)   1   2
   3 小林 愛佳(5) ｺﾒｯﾄ波田     15.88 (+1.2)   1   3
   4 野口 沙彩(4) 今井小     17.05 (-0.5)   2   1
   4 中田 結希(6) ｺﾒｯﾄ波田     17.05 (+1.2)   1   4
   6 小澤 海美(4) 本郷小     17.15 (-0.5)   2   2
   7 小林 未璃愛(5) 島内小     17.44 (+1.2)   1   5
   8 小池 留夏(5) 本郷小     17.57 (+1.2)   1   6
   9 長井 麻美(4) 田川小     17.83 (-0.5)   2   3
  10 青木 さくら(4) 梓川小     17.86 (-0.5)   2   4
  11 志水 那帆(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.07 (-0.5)   2   5
  12 福島 未夢(4) 梓川小     18.28 (-0.5)   2   6
  13 上嶋 麻衣(5) 梓川小     18.36 (+1.2)   1   7
  13 末木 希(4) 開智小     18.36 (-0.5)   2   7
  15 黒田 唯(4) 開智小     18.41 (+1.2)   1   8
  16 百瀬 結香(4) 田川小     18.53 (+1.2)   1   9
  17 小野 姫菜(4) 芝沢小     18.57 (-0.5)   2   8
  18 中田 笑実子(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.98 (-0.5)   2   9

  419
  352
  108

  158
  179
  224
  246

組

  497
  423
  175
  126

  304
  109
  496
  450

  128
  389
  124

所属名 記録（風） 備考順位 No. 氏  名 都道府県

オープン女子

100m
タイムレース
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